
UCHWAŁA NR 60.VII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  likwidacji nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609, poz. 721) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Likwiduje się nazwę ulicy „ul. Fajansowa ” w części I pkt 2 uchwały oraz załącznika do uchwały nr 

XVII/80/77 Miejskiej Rady Narodowej w Częstochowie z dnia 31.05.1977 r. w sprawie: nadania nazw ulic. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C395A17D-76EA-4DF4-A52E-C66AF62F50AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 60.VII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


